Duración contractual estimada: será de 20 días contados a partir de la suscripción de la 

respectiva acta de inicio.  

3. Valor e Imputación Presupuestal: Para la citada adquisición el establecimiento dispone de 

un presupuesto oficial de hasta VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA 
Y DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($23.862.430.00). 
contando con Disponibilidad Presupuestal en la vigencia 2025 Rubro Presupuestal 
2.1.2.02.02.009.15 Acciones de Mejoramiento enmarcadas en el PEI SGP. 

4. Modalidad de selección del contratista: La contratación del bien o servicio según el objeto